Pedreiros, 04 (quatro) serventes de pedreiro, 01 (um) Pintor, 01 (um) ajudante de pintor, para prestarem serviços na
obra do orçamento participativo de Construção de 01 (uma) Unidade de Creche na região Camposaltinho/Alto Palestina.

§ 1o: A remuneração mensal dos prestadores de serviços será:

Mestre de obras R$1.200,00 (hum mil e duzentos reais);
Pedreiros R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais);
Serventes R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais).
Pintor R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais)
Ajudante de pintor R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais)

§ 2o: As despesas decorrentes das contratações referida neste artigo correrão por conta da dotação